NHỮNG LẦN VÀO VIỆN SAU

	Cộng hoà Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Vào ngày
	Ra ngày
	Bệnh viện
	Ghi chú

	MS: 04/ BV -01

 Số lưu trữ: .............................

Giấy chứng nhận phẫu thuật

Bệnh viện: ...........................................................
Chứng nhận Ông/Bà: ...........................................

- Địa chỉ: ..............................................................

- Vào viện ngày: ........./......../...........

- Ra viện ngày:  ........./......../...........

- Đã phẫu thuật (vị trí, phương thức...)

1

	4

H­íng dÉn:

- In khổ A5 ngang, 2 mặt, gấp đôi, giấy cứng.

- Nhóm máu: đóng dấu

	CÁCH THỨC PHẪU THUẬT

	KHÁM LẠI

	...............................................................................

...............................................................................

...............................................................................

...............................................................................

...............................................................................

...............................................................................

...............................................................................

...............................................................................

...............................................................................

...............................................................................

...............................................................................

...............................................................................

 - Nhóm máu:

- Yếu tố Rh:
Ngày ....... tháng ....... năm ............

      TRƯỞNG KHOA            GIÁM ĐỐC
Họ tên..........................     Họ tên .........................

2

	Ngày
	Nơi khám
	Kết quả
	BS khám

	3

PAGE
1